АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДЛ ЕВIIЛТОРИИ
РЕСIIУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ns "!96, tT-
ЕвпА.TориJI

о выявлении правообладате;lя ранее учтенного объекrа недвиrкимости

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 1З июля 2015 года

Ns 218-ФЗ (О государственной регистрации недвижимости), администрация города

ЕвпаторииРесгryблики Крым п о ста rt о в ля е т: I

1. В отношении Tl3 доли жиJIого помещения общей площадью 72,8 кв. м.

с кадастрОвым номеРом: 90:18:010170:587, распОложенного по адресу: Республика Крым,
г. Евпатория, ул. 5_й Авиагородок, д. 30, кв. 1, в качестве его правообладателя, ВлаДеЮщеГО

данным объекгом недвюкимости на праве собств9нности, выявлен Ильин Викгор
Борисович, ....... года рождения, паспорг грФкданина Российской Федерации серия 6314

номер ......., дата выдачи ........, выдан ......., код подразделения снилС
проживающий по адресу:

2. Право собственности Ильина Викгора Борисовича на указанныЙ в гryнкте 1

настоящего постановления объекг недвюкимости подтверждается сведениями о

правообладатеJIях ранее rпенньD( объекгов недвижимости, предоставленньrх филиалом
ГУП Рк <<Крым БТIЬ) (Свидегельство о праве собственности на жилье, выдано КЭЧ
Евпаторийскою района 04.02,1 999).

3. Указанный в гryнкге l настоящего постановления объекг недвижимости
не прекратил существование. l

4. Щепартаменту имущественньrх и земельньD( отношениЙ администрации города
Евпатории Республики Крым осуществить действия по внесению необходимьгх изменениЙ
в сведения Единого государ ственного реестра недвижимости.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит

размещению на официальном порт.tJIе Правlтгепьства Республики Крым - http://rk.gov.ru
в рaIзделе: <МуниципаJIьные образования>, подраздел <<Евпатория>, а также на
официальном сайте муниципального образования городской округ Евпатория Ресгryблики
Крым - http://my_evp.ru в разделе <<,Щокументы)), подраздел - <Щокументы администрации))
в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместитеJIя
главы администрации города Евпатории Республики Крым, курирующего департамент
имущественньD( и земельньIх отношений администрации города Евпатории Ресгryблики
Крым.

Глава администрации города
Евпатории Республики Крым А.Ю. Юрьев

+ljiЦ}:l-,l

цtfl